[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2024 г.                                                                                        № 166-па
пгт. Рамешки

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций сельских поселений Рамешковского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 12.02.2016 № 23-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 07.04.2016 № 42-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 10.06.2016 № 78-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 12.06.2016 № 21-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства»;

- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 10.03.2016 № 31-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства»;

- постановление администрации сельского поселения Ведное Рамешковского района от 10.06.2016 № 76-па «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства»;

- постановление администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района от 06.03.2020 № 08-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории сельского поселения Ильгощи»;
- постановление администрации сельского поселения Ильгощи Рамешковского района от 18.02.2020 № 06-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений на территории сельского поселения Ильгощи»;
- постановление администрации сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 29.04.2019 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений на территории сельского поселения Киверичи »;
- постановление администрации сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 20.05.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности»;
- постановление администрации сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 10.06.2016 № 65 «О внесении изменений и дополнений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг на территории сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области»;
- постановление администрации сельского поселения Киверичи Рамешковского района от 10.01.2017 № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории МО сельское поселение Киверичи»;
- постановление администрации сельского поселения Никольское Рамешковского района от 30.04.2020 № 45-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам земельных участков, свободных от зданий, сооружений, в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа, управляющего делами Н.Н. Петухову.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                       А.А.Пилюгин